
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА С. ЕЛОВО»

об утверждении бланка сертификата 
об освоении общеобразовательной программы.

На основании решения педагогического совета от 19.02.2015 г., протокол 
№  1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бланк сертификата об освоении дополнительной 
общеобразовательной программы, срок реализации которой менее 3-х лет, 
предусмотренный положением о выдаче свидетельства об освоении 
дополнительной общеобразовательной программы обучающимися Центра 
детского творчества с. Елово.
2. Бланки сертификата ввести в действие с 20 февраля 2015 г.

Директор

ПРИКАЗ

20.02.2015 г. № 16\1

МОУ ДОД «ЦДТ с. Елово»: Т.В. Старикова


